МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

09.11.2023                                                                                                № 13

О результатах проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

     На основании приказа ОО от 01.09.2023г № 1/18 «О проведении
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников» проведён
школьный этап Всероссийской олимпиады школьников. По результатам
Всероссийской олимпиады
ПРИКАЗЫВАЮ:
     1.Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по русскому языку и математике (приложение протоколы № 1,
№ 2).
     2.Наградить «Почетными грамотами» обучающихся, занявших призовые
места в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников.
     3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ермакову
М.Н., заместителя директора по УВР.

Директор школы:                                                                        И.Л.Струкова

С приказом ознакомлены:

В Дело 01-01
Ермакова М.Н.

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 25974875DFC501F88275B6DB89E918B6
Владелец: Струкова Ирина Леонидовна
Действителен: с 24.04.2023 до 17.07.2024

Myrmpranrnoe 6roprcgrnoe oSqeo6,pasoBareJlbHoe yriex,(enne
ulIIyuerrcrarHaIIaJIbHa'o6lqeo6pa3oBaTeJIbHalIIIIKoJIa

FOTOKOJI ot 12 orrs6Pr 2023 roga

rrrKOJrbHOro 9Ta[a Bcepoccn?crofi OJI]IMIMaAbI ITKOJIbHHKOB IIO pyccKoMy fl3blKy

,{ara npone AeHr4A l0 orcrq6pq 2023 roaa

K.iracc I,Iror
(70 6)

Mecro, craryc
]\b r/n @I,I o6yrarorlerocf,

59184" uo6ernre.irr 3
1

ra A nt 4a
4a 52174%

2
4a 62/890 no6elntelr I

3 Iloavro.nsnlrrcoB MaKcrrM
6ll87o/o uo6eanre.nr 2

4 A 4a
4a 49170% IIpr,I3ep

5
E"K-n trf

flonona Baculuca 46 56180% npI,I3ep
6

3'il53% vqacTHltK.7 Tfcuun 40
46 48169% vqACTH}IK

8 E Wnquu
46 55179% nplr3ep

9
10

fopsqesa VmsHa
Paroqrcosa ErarePuna 40 46166% VqACTHI{K

56180% npu3ep
.1 IA-^-o A 4s

4s 51173% nplrsep
12 EMenr*rosa AneKcaHIPa

gresu )KIoPu: JI.C. EYPrrlaxuua

L1.0. fiaurYi
C.B. Cepreena

Myrmryuranrnoe 6ro4xceruoe o6qeo6pa3oBareJrbHoe )qpexAeHl{e
' IIIymeHcKtlt Haq{IJIbHtlf, o6Iqeo6pasoBareJlbHtut IuKoJra

IIPOTOKOJI or 9 uon6Pr 2023 roaa
rtrKoJrbHoro grana Bcepoccuficrofi oJrLtMrrI{aAbI ITIKoJIIHIIKoB no MareMarl4Ke

flara nponeg euus. 20 oxrs6pt 2023 rona

lheuu lIcopu: JI.C. Eytuuaxuna

l{.IO.,{arryr
C.B. Cepreena

J\! r/n @I4 o6ytaror{erocf, Kracc I,lror
(86)

Mecro, craryc

I IononeHrco A;rerccanaDa 4a 7187.5o/" no6e,nnre.lrr

2 Coporun BorAau 4a 0t0% vqACTHI'K
aJ -[Io.trvror ssl,tros Maxcn rvt 4a 6175% IIDH3ep

4 .f,rcosree ArercasAp 4a 4t50% VqaCTHLIK

5 En6roKrlpzr.n 4a 2t2s% r{acTHLlK

6 3avro Aorenr 4a 7187,5"h no6e.nnre.rr

7 Xyln rc- Ka-nnqnr,r fi .{ev srH 4a 5162,50 npH3ep

8 Aunr,uoros Erop 4a 31375% VqACTHI{K

9 Kogvrun Alercefi 4a 3137.5% YqACTHI4K

l0 Kffoqesnr Bunropnr 4a 2125% VqACTHHK

1l flonosa Bacurnca 46 3137,50 VqACTHI4K

t2 Cpuarrrres ,I[ertllc 46 6175% IIDH3ep

l3 Eaonnoe Vloalart 40 6175% npx3ep

T4 -f,roAun HsaH 46 2125% YqACTHLIK

l5 Eerosepon ArerccaHAp 46 lll2,5yo VqACTHHK

t6 IOrosa Areua 4s 5162,50 npLI3ep

l7 Euemnrona Arexcarupa 4n 5162,5yo npr,I3ep

18 Poroxrurcoe AoceHI,r[ 4s ?/?7 50/" YqACTHI,IK

l9 Car.f,Ivlos I,Iruc 4s llt2.5% VqACTHI{K